
Hej bästa SPF-medlem 

 

 

Från SPF:s Bihotellgrupp meddelas att försäljningen av "Världens Bästa Bihotell" 
BISTUGAN gått på högvarv. Vildbina har också gillat denna byggnad och rena 
inflyttningsfesten pågår ute i bygderna. 

Projektet startade den 5 februari 2020 vid Hjärngympaträffen där Björn Cederberg 
höll föredraget om ”Humlor och Andra Vildbin”. Han klargjorde att dessa för oss, 
livsviktiga insekter hade det mycket svårt idag med både mat och bostäder. Tyvärr är 
också de flesta bihotell på marknaden felbyggda och utgör istället en fara för vildbina. 
SPF Mora lovade honom att utveckla och tillverka världens bästa Bihotell. Efter 6 
veckors intensivt arbete på ritbord och i prototypverkstad stod den unika byggnaden 
klar. 

20-25 personer har jobbat hårt med tillverkning av BISTUGAN på ett Coronasäkert 
sätt vid SPF-lokalen på Majstångsbacken. Att träffas och tillverka dessa fantastiska 
skapelser har varit oerhört trevligt och har för gruppen betytt både gemenskap och 
glädje. 

Detta har till viss del skingrat pandemimörkret som lagt sig över oss och gjort 
karantänlivet lite lättare att utstå. 

Woody Byggnetto och Bergkvist-Siljan Wood (Siljanssågen) har på ett frikostigt sätt 
sponsrat oss med material. 

Gruppen har nu tagit några dagars välbehövlig semester men snart återupptar man 
tillverkningen igen. 

Du som ännu inte köpt BISTUGAN eller redan köpt och behöver fler, tag chansen nu. 
Dom finns i färgvarianterna, faluröd, ljusgrå eller obehandlat trä och kostar endast 
350:- per styck. En bättre present att ge bort till sin familj, vänner och bekanta finns 
inte. Du stöder då bl.a. Hjärt o Lungfondens Coronaforskning, Operation Rädda Bina 
samt SPS:s verksamhet. 

Tipsa gärna alla du känner om detta unika projekt och hur man kan hjälpa dessa 
nyttiga insekter.  
Kontakta undertecknad med din beställning via telefon, SMS eller E-post. 

Ha en trevlig sommar 

MVH 
Mats Pers 

Tel/SMS: 070-6915169 

E-post matspers.mora@gmail.com 
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